
Vážení,

na  základ  Vašich  požadavk  k  žádostem  o  informace  žádám  oě ů

poskytnutí  informace  tak,  aby  pro  Vás  byla  srozumitelná.  Z  hlediska

grafické úpravy není z ejmé, co vlastn  chcete, tak to bude t eba takhle.ř ě ř

V souladu se  zákonem o svobodném p ístupu k informacím žádám oř

informace týkající se poskytnutí informace pod .j. 1703/21/OÚ.č

1)  z  poskytnuté  informace  vyplývá,  že  bylo  vytišt no  510  výtiskě ů

ob asník  P EDBOJSKÝCH ZPRÁV ( íjen 2021) (dále jen „výtisky“) a 492č ů Ř ř

byla vloženo do schránek, pro  nedošlo k p edání zbylých výtisk , co se sč ř ů

nimi stalo,

2) kolik schránek pro doru ování je k dispozici v obci P edboj,č ř

z poskytnuté informace dále vyplývá, že výtisky po obci P edboj rozneslař

dcera  místostarosty  obce  pana  Mgr.  Radka  Sob slavského,  Barboraě

Sob slavská, která za tuto službu dostala 1 476 K , v souvislosti s toutoě č

informací dále žádám o informace,

3) jak dlouho roznášela Barbora Sob slavská výtisky v hodinách,ě



4) na základ  eho byla vypo tena celková odm na za roznos výtisk ,ě č č ě ů

5) byla s Barborou Sob slavskou sepsána smlouva o provedení služby,ě

p ípadn  jaká, co bylo jejím obsahem a byl tento p íjem zdan n,ř ě ř ě

6)  byla v  souvislosti  s  nabídkou roznosu výtisk  zve ejn na výzva proů ř ě

zájemce o roznos, p ípadn  odkaz na tuto výzvu,ř ě

7)  pro  byla  k  roznosu  ur ena  práv  Barbora  Sob slavská,  bylo  víceč č ě ě

zájemc  o tento roznos,ů

8) jestliže je Barbora Sob slavská nar.  2005 dcerou místostarosty panaě

Mgr. Radka Sob slavského byl ešen p ípadný st et zájm ,ě ř ř ř ů

9) jaká je obvyklá cena za roznos nap . dokument , leták  obdobnýchř ů ů

jako výše uvedené výtisky,

k  otázce  .  14  povinný  subjekt  neuvedl  úplnou  informaci  a  sou asnč č ě

nedostate n  od vodnil její odmítnutíč ě ů

10) jestliže nevíte, jaké ro ní náklady budou vynaloženy za provoz radar ,č ů

byla tedy uzav ena smlouva za tém  1 000 000 K  z rozpo tu obce, anižř ěř č č

byste v d li odhad ro ních náklad  na jejich provoz, servis apod.,ě ě č ů

11)  je  tedy  postup  popsaný  v  otázce  .  9  v  souladu  s  hospodárnýmč

využíváním finan ních prost edk  obce P edboj,č ř ů ř



12) je možné, že náklady na provoz radar  budou obec P edboj stát dalšíů ř

1 000 000 K  ro n ,č č ě

v souvislosti s dálkovým odesíláním zaznamenaných dat z radar  Obecníů

policii Líbeznice budou podle tarifu operátora ú továny další poplatky,č

13)  víte  alespo  p ibližn ,  kolik  dat  a  za  jakou  ástku  ro n  budeň ř ě č č ě

odesláno,

14) v souvislosti s odpov dí na otázku . 24 se dále dotazuji,  kdy byloě č

projednáno a schváleno, s uvedením odkazu na jednání  zastupitelstva,

konkrétní podoba o instalaci a celkové cen  za informativní radary. ě

11. 12. 2021


